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Redni

broj
Broj

prijave Prezime i ime
Sr.ocj. Sr.oci. Predmet

I ll 3t1 3/2
Sr.oci.

lll
Predmet

4/1 4t2

Sr.oc.i. Externa Takmiienie SS broj
lV Matura l*ia NI N2 bodova TEST

Dopunski ispit Ukupno

DID2 Bodovi bodova Status

1. z Kadi6 Ania 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 5 47-OO 47.00 rinans. budZet

2. 5 Franovi6 Jovana 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 5 47.OO 47.00 rinans. budzet

s. ts Dublievi6 Marija 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 5 47.OO 47.00 rinans. budZet

4. tO DUrkOVid DZenana s.00 s.00 5 5 s.00 5 5 s.00 5 s 47.OO 47.00 Pinans. budZet

s. zg Miranovi6 Vanja 5.005.00 5 5 s.00 5 5 5.00 5 5 47.OO 47.00 Pinans. budZel

6. sz Dulovic Katarina 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 5 47.OO 47.00 ninans. budZet

7. s8 Popovi6 Jelena 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 5 47.OO 47.00 t inans. budZet

n eabarkapa Jovana8. 5.00 5.00 5 5 5.00 5.00 5 5 47-OO 47.00 rinans. budzet

e. gt Tahirovi6 Minea 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 5 47.OO 47.00 Pinans. budZet

1n rrr lJrrl J{anatrr arvfltqltq RAA EAA T E EAA E E C^A E EJ.VUJJJ.VVJJ 47.00 rinans. buciZet

11. 134 Husovi6 Anadela 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 5 47.OO 47.00 t inans. budZet

tz. raz Bielanovi6 Vladan s.00 s.oo 5 5 s.00 5 5 s.00 s 5 47-OO 47.00 Finans. budZet

13. rae Markovi6 Lidija 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 5 47.OO 47.00 Pinans. budZet

14. tsz Vidakovi6 Mina 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 5 47.O0 47.00 rinans. budZet

1s. rss Nurkovid lrma 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 5 47.OO 47.00 t inans. budZet

16. 166 Mujici6 Nevena 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 5 47.OO 47.00 Plnans. budZet

17. ZOS SalemOVi6 Nadina s.oo s.00 s 5 5.00 s 5 s.oo 5 5 47.OO 47.00 Pinans. budZel

18. 214 Kardovtf,Zenna 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 5 47-OO 47.00 Rinans. budZet

1e. 222 Juneaj Merita 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 5 47.OO 47.00 rinans. budZet

20. s AdZi6 Miliana 5.004.93 5 5 5.00 5 5 5.00 5 5 46.93 46.93 rinans. budZet

21. o Novi6evi6 Nina 5.005.00 5 5 5.00 s 5 5.00 s 3 45.00 45.00 rinans. budzel

22. sz Dlakovi6 Petar 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 3 45.00 45.00 Pinans. budZet

2s. qs Gospi6 Momdilo 4.695.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 3 /14.69 44.69 Pinans. budZet

24, a3 Miiatovi6 Lucija 4.695.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 3 44.69 44.69 Pinans. budZet

44.632s. te Sukovi6 Marina 4.78 5.00 5 5 4.85 5 5 5.00 5 3 44.63 rinans. budZet
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Takmiienie SS broj

NI N2 bodova TEST

Dopunski ispir lJkupno

DIDZ Bodovi bodova Slalus

26. e Dulovi6 Teodora 5.004.93 5 5 4.77 5 5 4.91 5 3 44.61 44.61 rinans. budZet

27. sz Jankovi6 Marija 4.854.80 5 5 4.85 5 5 5.00 5 3 44.50 44.50 r'inans. budZet

28. gO Mihailovi6 Kristina 4.71 4.85 5 5 4.s2 s s 4.s1 5 s 44.39 44.39 r'inans. budZet

2s. 61 Kaljevi6 BoZica 4.534.85 5 5 4.85 5 5 5.00 5 3 44.23 44.23 nnans. budZet

30. rez Nikdevi6 Sara 4.504.79 5 5 4.75 s 5 5.00 5 3 44.O4 44.04 rinans. budZet

31. s3 Vujovi6 Zariia 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 4 5 44.00 44.00 rinans. budZet

32. ao Mrdak Matiia 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 4 5 44.00 44.00 Hnans. budZet

3s. gz Mazreku Monika 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 4 5 44.00 44.00 ninans. budZet

34. gs Saboti6 Emir 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 4 5 rt4.00 44.00 Finans. budZer

oE a< E)aiX^.,i: ll:l:^^eJ. i, I flclllrEYlf, lYllll(id 4.7i 1.7i 5 5 4.67 5 5 4.73 5 3 +J.OZ 43.82 Finans. budzet

36. rgg Joki6 Sladana 4.62 4.53 5 5 4.64 5 5 4.91 5 3 43-70 43.70 Finans. budZer

s7. os Nik6evi6 Anja 4.71 4.64 5 5 5.00 4 5 4.75 5 3 43.60 43.6O Finans. budZet

qB. roz Boji6 Anastasiia 4.57 4.50 5 5 4.69 5 5 4.82 5 3 43.58 43.58 Finans. budZet

3e. reo Duri6 Stevan 4.924.79 5 5 4.54 5 3 4.55 5 3 42.80 42.80 Finans. budZet

40. ar Ka56elan Vasiliie 4.77 4.7G 4 s 4.64 4 s 4.ss s 3 42.72 42.72 Finans.bfiLet

41. +z Duri5i6 Andela 4.644.64 4 5 4.69 4 4 4.58 5 3 42-O5 42.05 Finans. budZet

42. oc Lukovi6 Kseniia 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 4 3 42-OO 42.00 Finans. budZet

4s. a+ Markovi6 Marko 4.695.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 41.69 41.69 Finans. budZet

44. zr Mardeta Viktor 4.84 5.00 5 5 4.83 5 5 4.83 5 41.50 41.50 Finans. budZet

45. 172 MaksimOvi6 DUSan 4.s4 4.s4 3 s 4.ss 3 5 4.7s 5 3 41.36 41.36 Finans. budZet

46. 135 Hot Dalila 4.644.64 5 5 5.00 5 5 5.00 4 3 41.28 41.28 Finans. budiet

47. 127 SimOnOVic BObana 4.s7 4.64 5 s 4.6s 5 5 4.s2 4 3 40.72 40.72 Finans. budZet

48. 156 Kapetanovi6 Milica s.00 4.8s 3 5 4.83 s 5 s.oo 4 3 40-68 40.68 Finans. budZet

4e. 2o2 MaslakZorana 4.504.53 5 5 4.77 5 5 4.82 4 3 40.62 40.62 Finans. budZet

qo. rar KneZevi6 Anja 4.694.69 5 5 4.73 4 5 4.82 5 40.43 40.43 Finans. budZer
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DlD2 Bodovi Dodovc Status

51. 124 Bahtijarevi6 Ema 4.504.50 5 5 4.58 5 5 4.82 4 3 40.40 40.40 Finans. budZet

52. 178 Vulevi6 Nikola 5.005.00 5 5 4.82 3 5 4.55 4 3 40.37 40.37 Finans. budZet

53. 1sT KneZ;evid Vaso 4.624.77 4 5 4.73 5 5 4.73 5 40.35 40.35 Finans. budZet

54. g+ Bokan Lana 4.804.50 5 5 4.54 5 5 4.50 4 3 40.34 40.34 Finans. budZet

55. ts Grbovi6 lvana 4.534.50 5 5 4.54 5 5 4.75 4 3 40-32 40.32 Finans. budZet

s6. zoo Vukovi6 lvana 4.77 4.69 4 5 4.91 4 5 4.91 4 3 40-28 40.28 Finans. budZer

57. 92 GVOZdenOVi6 lVana 4.s3 4.50 5 s 4.ss s s 4.67 4 3 40-23 40.23 Finans. budZet

58. 70 Bigovi6 Katarina 4.694.77 4 5 4.73 4 5 4.82 5 40.01 40.01 Finans. budZet

5e. tao BerilaZi6 Marija 4.76 4.69 4 5 4.73 4 5 4.82 4 3 40.00 40.00 Finans. budZet

60. 1s6 Zedevi6 Teodora 4.544.54 5 5 4.55 4 5 4.82 4 3 39.95 39.95 Finans. budZet

61. zsz Peki6 llija 3.924.54 5 5 4.55 5 5 4.91 5 39-92 39.92 rinans. budZet

62. 188 Jovanovi6 Milan 4.794.64 4 5 4.54 4 5 4.83 5 39.80 39.80 rinans. budZet

63. ZZS GlaVidanin BObana 4.so 4.21 4 s 4.62 5 5 4.sr s 39.74 39.74 r'inans. budZet

64. 213 Todorovi6 Dordije 3.7s 4.86 5 5 4.s4 s s 4.ss s 39.70 39.70 rinans. budZet

65. tes Mi6kovi6 Mia 4.504.64 4 5 4.77 4 5 4.64 4 3 39-55 39.55 Finans. budZet

66. 131 zivkovi6 Andela 4.764.53 4 5 4.58 4 5 4.66 4 3 39.53 39.53 Pinans. budZet

67. o0 Kovadevi6 Emina 4.21 4.20 4 5 4.54 5 5 5.00 5 39.45 39.45 r'inans. budZet

68. i75 Muratovi6 Boris 4.54 4.69 4 5 4.64 4 5 4.55 4 3 39.42 39.42 nnans. budZet

6s. 221 Zivkovid Ksenija 4.54 4.69 3 4.64 4 5 4.83 5 39.20 39.20 Finans. budZet

7a. tzz Yuk6evi6 Savo 4.77 4.54 5 5 4.17 4 5 4.17 5 39.15 39.15 rinans. budZet

71. zo Govedarica Tea 4.71 4.71 3 5 4.54 4 5 4.50 4 3 38.96 38.96 t inans.budLet

72. 220 ObradOvi6 SlobOdan 4.50 4.60 4 5 4.31 4 s 4.ss 5 38.96 38.96 Finans. budZet

7s. 164 Franeta Marija 4.544.62 4 5 4.55 4 4 4.64 4 3 38.85 38.85 Finans. budZet

74. 167 Nikpaljevi6 Nikoleta 4.s3 4.53 4 s 4:s 4 s 4.s0 5 38.71 38.71 rinans. budZet

75. 14 Ajdarpa5i6 Dina 4.864.86 5 5 4.85 5 5 5.00 4 38-57 38.57 Finans. budZet
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76. 149 Bulatovi6 lvona 4.764.76 5 5 5.00 5 5 5.00 4

77. s5 Jedmenica Milica 4.30 4.62 5 3 4.73 5 3 4.82 5

78. zs Kuvelii6 Dr 4.505.00 5 5 4.92 5 5 5.00 4 3A.42

7s. g eizmovi6 Andela 3.853.85 5 4 4.54 5 5 4.62 5

80. 226 Lalovi6 Boiana 4.204.62 4 4 4.55 4 4 4.82 5 38.19 38.19 nnans. budZet

81. 59 Buqarin Aleksandra s.s2 4.61 4 4 4.64 s s 4.82 s

82. sa Zulovi6 Almina 4.534.544 3 4.55 5 3 4.73 4 3 37.85

83. 46 BOrOZan Vladimir 4.53 4.s1 3 s 4.4s s 4 4.Bz 5 37.61 rinans. budZet

84. zoz Bolievi6 Ti 4.57 4.50 5 5 4.38 5 5 4.64 4 37.09 37.09 t inans. budZet

85. 121 Mukovi6 Saudin 4.364.O7354.08354.54537.05
86. eS UkSanOVi6 Jelena 3.61 4.08 3 s 4.5s 4 4 4.5s 5 36.79 nnans. budZet

87. zsa Filipovi6 Tiodora 4.61 3.84 5 5 4.55 5 5 4.73 4 36-73

88. ttz Fazlitevi6 Emina 4.57 4.54 5 5 4.50 4 5 4.50 4 36.61 ninans. budZet

89. 138 KUbUrOVi6 Milena 4.s7 4.64 4 s 4.58 4 s 4ls 4 36.52 rinans. budZet

eo. t Aliqrudi6 lvana 4.004.61 5 5 4.55 4 5 4.73 4

e1. zo+ Babi6 Andriiana 3.084.543 4 4.50 4 4 4.67 5 36.29 rinans. budZet

lVan 4.86 4.7s s 4 4.71 4 s 4.58 4

e3. los Bulatovi6 Andela 4.53 4.15 4 5 4.55 4 s 4.55 4 35.78 nnans. budZet

e4. 78 Cokrliia Demir 3.733.78 5 5 4.50 5 5 4.73 4 35.74 rinans. budZet

e5. 2o5 Peiovi6 Nikola 4.15 4j5 4 5 4.64 4 5 4.73 4

96. ge AlekSi6 AlekSandra 3.8s 4.62 4 4 4.67 s 4 4.s2 4

e7. 212 Bariaktarovi6 D 4.573.924 5 4.50 4 5 4.55 4 35.54

e8. +c Lukovi6 Slavica 4.064.26 5 5 4.53 4 4 4.63 4

i6 Tamafa 4.30 4.54 5 4 4.ss 5 3 4.s5 4

100. 113 Damianovi6 H 4.504.O7 5 4 4.54 4 4 4.67 1
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N] N2 bodova TEST

Dopunski ispit Ukupno

DID2 Bodovi bodova Status

101. 35 lvanovi6 Milena 4.07 4.06 4 5 4.50 4 5 4.55 4 35.18 35.18 Pinans. budZet

1o2. 230 Vujovi6 lva 4.534.50 3 4 4.54 4 5 4.55 3 3 35.12 35.12 rinans. budZet

103. 231 Petriievi6 Andela 4.53 4.50 4 5 3J7 s 4 4.17 4 34.97 34.97 Pinans. budZet

1o4. 179 Kalezi6 Mariiana 4.544.54 3 4 4.55 4 4 4.73 4 34.86 34.86 rinans. budZet

105. ee Paiovi6 Kseniia 4.544.23 3 5 4.00 4 5 4.55 4 34.82 34.82 ninans. budZel

106. ztg Terzi6, Dordina 4.274.07 5 4 4.23 5 3 4.55 4 34.62 34.62 ninans. budzel

107. ca Stanovdi6 MaSa 4.004.07 3 5 4.30 4 5 4.72 4 34.59 34.59 ninans. budZet

108. z Gosovi6 Ana 4.334.14 4 5 4.31 4 4 4.27 4 34.55 34.55 Pinans. budZet

1oe. go Laki6 Ana 4.204.07 3 5 4.54 3 5 4.55 4 34.36 34.36 Fitrans. budZet

110. lsl Ra5kovi6 Andriia 4.003.71 4 5 4.54 3 5 4.50 4 34-25 34.25 nnans. budZel

111. t+c Tadi6 llija 3.473.44 3 5 3.54 3 5 3.64 5 34.09 34.09 nitrans. budZet

112. eg Veli6kovi6 Maia 3.924.13 2 3 3-77 3 4 4.25 5 34.O7 34.07 tinans. budZet

113. los Cakovi6 Milinko 4.54 3.77 3 5 4.10 3 5 4.55 4 33.96 33.96 finans. budZet

114. 1oB Todorovi6 MaSa 4.603.79 4 4 4.50 4 4 4.00 4 33-89 33.89 nnans. budZet

11s. zze Raikovi6 Milena 4.074.27 3 4 4.50 4 4 4.50 4 33.84 33.84 rinans. budZet

1 16. zzs Sekularac Jelena 3.76 3.69 5 3 4.64 5 3 4.73 4 33.82 33.82 ri.rans. budZet

117. i26 Radovid Daniiela 4.134.21 3 3 4.17 4 5 4.75 4 33.76 33.76 t inans. budZet

118. 100 Darmanovi6 Ania 4.004.o7 4 4 4.08 4 4 4.55 4 33.70 33.70 nnans. budZet

r 1s. 105 Bozovi6 lvana 4.21 3.79 3 3 3.77 3 3 3.92 5 33.69 33.69 rinans. budZet

1zo. 238 Goikovi6 Predrag 3.554.75 3 5 4.64 3 5 3.67 4 33-61 33.61 Rinans. budZet

121. tzs Nikdevid Jelena 4.544.23 3 3 4.09 4 4 4.73 4 33.59 33.59 Pinans. budZet

122. 102 Durovi6 Mariiana 4.233.92 3 4 4.18 3 5 4.64 4 33.47 33.47 rinans. budZet

123. 56 KastratOvi6 lsidOra 4.1s 4.00 s 4 4js 4 4 4.ss 4 33.38 33.38 Rinans. budZet

124. tgz Vuiadi6 3.693.85 4 4 4.69 3 4 4.55 4 33,24 33.28 rinans. budZel

12s. 1s7 Vukovi6 Petar 4.503.86 3 5 4.54 2 5 3.83 4 33-23 33.23 rinans. budZel
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Dopunski ispit Ukupno

DlD2 Bodovi bodova Stalusbroj

126. 0O ObradOvi6 Hristina 4.s3 4.38 2 5 4.s6 3 3 4.27 4 33.04 33.04 Finans. budzet

127. 1s8 Popovi6 Miodrag 3.923.57 3 5 3.92 4 5 4.08 4 32.99 32.99 Finans. budZet

128. cz Brnovi6 lvana 4.50 4.57 4 5 4.17 4 5 4,67 3 32-91 32.91 Finans. budZet

129. 49 DerVanOVi6 Damir 4.00 3.86 3 s 4.08 s 4 4.ss 4 32-77 32.77 Finans. budzet

130. tog Sieklo6a Maksim 3.73 3.50 5 4 3.54 5 4 3.92 4 32.69 32.69 Finans. budZet

131. 140 Radovi6 Stefan 4.14 4.00 3 5 3.85 3 5 3.67 4 32.66 32.66 Finans. budZet

132. tO JOkSimOvi6 MarkO 3.s2 3]e 4 5 4.oo s 4.8s 4 32.56 32.56 Finans. budZet

133. gz Trkulia Jovana 4.534.15 3 3 4.09 4 3 4.27 4 32.54 32.54 Finans. budZet

134. 23 Krsmanovi6 Ana 4.364.53 2 3 4.08 4 3 4.55 4 32.52 32.52 Finans. budZer

135. ZO DrakUlOVi6 Jelena 4.00 3.e3 4 4 a.i4 4 4 4.00 4 32.47 32.47 Finans. budZet

136. g0 RadanOVi6 JOVana 3.s7 3.8s 4 s s.sz 4 4 4.s4 4 32.38 32.38 Finans. budZet

137. ez Dinovid Teodora 3.503.60 4 4 3.69 4 4 4.50 4 32-29 32.29 Finans. budZet

138. ZZ Krivokapi6 Stefan 4.si 3.s2 2 s 3.64 3 5 3.e1 4 32.28 32.28 Finans. budzet

13e. 69 Paunovi6 Milica 4.003.62 3 5 3.55 3 5 4.09 4 32.26 32.26 Finans. budZet

140. 12e Markovi6 lliia 3.853.38 3 4 3.45 5 4 4.55 4 32.23 32.23 Finans. budZet

141. toz Globarevid Luka 3.083.50 2 5 4.50 3 5 4.50 4 32.08 32.08 Finans. budZet

142. 106 Radovi6 BoZidar 4.64 3.93 3 4 3.62 3 4 3.75 4 31.94 31.94 Finans. budZet

143. 104 Popovi6 Nina 4.67 4.79 3 5 4.54 3 5 3.82 3 31.82 31.82 Finans. budZet

144. 115 Martinovi6 Filip 3.50 4.20 4 3 3.92 4 3 4.08 4 31.70 31.70 Finans. budzet

145. gt Vuleti6 Tina 3.924.54 4 4 4.73 4 3 4.73 3 3'1.42 31.42 Finans. budZet

146. 142 Voivodi6 Ana 3.85 3.92 3 4 3.82 3 4 3.82 4 31-41 31.41 Finans. budZet

147. zs Alilovi6 Merin 4.644.57 3 5 4.50 3 4 4.09 3 31.30 31.30 Finans. budzet

i48. + Ve5ovi6 Vasiliie 4.533.71 2 4 3.50 3 4 4.00 4 31.24 31.24 Finans. budZet

14e. 125 Rasovi6 Kseniia 3.60 3.79 3 3 3.83 3 4 4.50 4 31.22 3i.22 Finans. budZet

31.21150. 1sl Rasovi6 Stefan 4.08 4.54 3 3 4.18 2 3 3.91 4 31.21 Finans. budZet
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Takmiienie SS broj

NI N2 bodoea

Dopunskiispit Ukupno

D1D2 Bodovi &odova Statusbroj TEST

151. zrr Dlinovq; le.ila 3.694.00 4 2 3.92 5 2 4.08 4 31-19 31.19 Finans. budzet

152. gg DerviSevi6 Hamid 3.00 3.36 s 4 3.6s 3 5 4.58 4 31.13 31.13 Finans. budZet

153. f f MiranOvi6 NikOlina 3.86 4.00 3 s 3.33 4 4 3.73 4 30.92 30.92 Finans. budZet

154. zz Vukovi6 Jovana 3.363.29 3 5 3.54 3 5 3.73 4 30-92 30.92 Finans. budZet

155. 1O1 KastfatoVi6 Petar 3.s7 3.64 2 s 3.6e 2 s 4.00 4 30.90 30.90 Finans. budZet

156. 17o Novak Dijana 3.69 4.15 4 3 4.00 3 2 4.00 4 30.84 3OS4 a.t.r" t*"
157. 19s lvanovi6 Luka 3.79 4.00 3 3 4.08 3 3 3.90 4 30.77 30.77 Finans. budZet

158. 24o Andeli6 Vesna 3.71 4.50 2 4 3.63 2 4 3.91 4 30.75 3O?5 at.t* t"*t
tse. tza Vuianovi6 Andriia 3.60 3.00 3 5 s.s4 3 5 3.sB 4 30.72 30.72 Finans. budZet

too. zoo Bulaii6 lvan 4.31 4.31 2 3 3.75 2 3 3.83 4 30.20 30.20 Finans. budZet

161. tec Mili6evi6 Tatjana 2.92 3.64 4 3 3.54 4 3 4.00 4 30.10 30.10 Finans. budZet

162. 143 Purovi6 Bojana 3.544.00 3 2 3.91 3 3 4.08 4 30.03 30.03 Finans. budZet

163. ss Filipovi6 Milica 3.70 4.00 2 3 3.64 3 3 4.18 4 30.02 30.02 Finans. budZet

164. so Mini6 Nikola 3.703.57 2 5 3.54 3 3 3.67 4 29.98 29.98 Finans. budZet

165. 79 Jovanovi6 Lana 3.53 4.23 4 4 4.50 4 4 3.67 3 29.93 29.93 Finans. budZet

166. 1e5 Zejnilovi6 Demir 3.863.50 3 3 3.62 3 3 3.92 4 29.90 29.90 rinans. budZet

167. tro Lidina Anel 3.844.00 3 3 3.64 3 2 3.91 4 29.89 29.89 ninans. budZet

168. tgg Sanovi6 Danilo 4.36 4.27 2 3.69 2 z 3.50 4 29.82 29.82 Pinans. budZet

16e. zto Hanic AjSa 2.622.62 3 3 4.00 4 4 4.50 1 29.74 29.74 rinans. budZet

170. fir 2ivkovi6 Andrea 3.53 2.76 2 5 3.55 2 5 3.64 4 29.48 29.48 rinans. budZet

171. 1se TomaSevi6 Ania 4.67 5.00 5 5 5.00 5 5 4.76 29.43 29.43 rinans.btdiet

172. za Ledi6 Raiko 4.15 4.00 4 3 4j8 4 3 4,09 3 29.42 29.42 rnans. budZet

173. eo Zogovic Jovanq 3.503.64 2 3 3.69 3 3 4.08 4 29.41 29.41 ninans. budZet

174. fZO BUlatOVie GOrdana 4.s6 4.21 3 4 4.1s 2 4 4.08 3 29.30 29.30 Rinans. budZet

175. 40 Vujovi6 Daro 4.504.07 2 3 3.62 2 3 3.00 4 29.19 29.19 rinans. budZel
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Takmiienie SS broj
Nl N2 bodova

Dopunski ispit Ukupno

DIDZ Bodovi bodova Stalus

176. 16s Mrdovic lva 3.543.69 2 2 3.64 3 3 4.18 4 29.05

177. 4s Gobovi6 Natasa 3.23 3.53 3 2 3.91 3 2 4.36 4

17s. 1s7 Mitrovi6 Boiana 4.003.78 4 4 3.33 3 5 3.82 3

179. 2Z N9vakOvi6 Vladan 4.06 s.64 2 2 3.s4 s 2 4.08 4

180. 217 lvanovi6 3.70 3.53 3 5 4.50 2 5 3.50 3 2A-73 28.73 rinans. budZet

181. 55 Gnetov German 3.503.50 2 3 3.54 3 3 3.64 4

182. 239 Miianovi6 Jelena 3.503.50 3 2 3.54 3 3 3.50 1

183. Z+ DukanOvi6 Hristina 3.07 s.o7 s 3 3.os 3 3 4.17 4

184. 183 ObradOvi6 AlekSandra 3.66 3.86 2 s 3.08 2 s 3.67 4

185. zc Sandi6 3.003.50 3 2 3.00 4 3 3.64 4 28.14 28,14 Pinans. budZet

186. 118 Andela 3.76 2.77 3 S 3.55 3 s 3.00 4

187. 168 Kalender Amar 4.704.70 3 5 4.60 5 5 5.00

188. oz Gadevi6 2.66 3.00 3 3 3.54 3 3 3.73 4 27.93

18s. 11e lli6 Sladana 3.31 3.31 232.82243.91 427.85
igo. lso Durasevie Uqi 3.533.57 2 3 3.54 2 2 3.55 4 27.69

191.129 3.533.66 3 4 3.64 3 4 3.75 3 27.58 27.58 rinans. budZet

Mina 2.71 2.50 4 2 3.54 4 2 3.73 4 27-48

1es. zs Nikoli6 Andela 2.572.852 4 2.92 3 4 3.50 4 27.34 27.34 rinans. budZet

Milena 2.e2 3j4 2 2 3.15 3 3 4.oo 4 27.21 Pinans. budZet

1e5. 126 Adlie MaSa 3.502.93 2 4 3.00 2 3 3.17 4 27.10 27.10 nnans. budZet

1e6. tas Biieli6 Jelena 3.533.30253.73253.18326.74
1e7. ga Sekulovi6 Jovan 3.573.50 2 2 3.00 2 2 3.58 4

198. 114 Nada 3.so 3.86 2 2 2.69 2 2 3.50 4

1ee. 242 Stani5i6 lvana 3.072.64 2 3 2.69 2 4 3.50 4

200. zoe Andeli6 3.503.50233.15222.50426.15 26.15 rinans. budZet
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DlD2 Bodovi lodova Status

2O1. 11O LaaateVi6 Sandra 3.80 3.60 z 2 3.53 3 s 4.18 3 26.11 rinans. budZet

202. 189 Plamenac Petar 3.573.64 3 3 3.54 3 3 3.27 3

203, 1e8 Sundi6 Luka 3.854.54 2 2 4.00 2 2 3.50 3 25.89

BfankiCa 3.ss s.87 s 4 3.33 2 s 2ls s

205. eo Vukovi6 lvana 3.533.46 3 2 3.73 3 2 4.00 3 25.72

206. 201 Radunovi6 lli 3.573.28 2 2 3.15 2 2 2.67 4

207. rg Goqi6 3.57 3.33 2 2 2.69 2 2 2.73 4 25.32

2oB. 169 Vukovi6 Dragana 4j54j5 2 2 3.18 3 2 3.27 3 25.25

2oe. zro DraSkovi6 lvana 3.503.36 3 3 3.08 3 2 3.73 3 25.17 25.17 nnans. budZet

21o. 232 lvanovi6 Tina 2.932.42 2 3 2.54 2 4 2.58 4 24-97

211. 15o Marinkovi6 Lazar 3.61 3.53 2 3 2.64 2 4 3.55 3

212. 224 Drasas Pavle 2.692.33 2 3 2.92 2 3 2.83 4 24.77

2't3. ae Vuii6i6 slavica 3.543.53 2 2 3.82 2 2 3.55 3 24-44

214. zar Vukovi6 3.532.61 2 2 2.63 2 2 2.55 4 24-32

21s. 160 Knezevi6 Nada 2.54 2.69 2 2 2.55 2 2 3.09 4

216. eo lbrakovi6 4.54 4.50 5 4.83 5 4.79

217. 218 Asanovi6 Miloi 2.71 2.86 2 3 3.08 2 4 3.50 3

218. tgs Tripdevi6 Neman 3.71 3.O7 3 2 2.77 3 2 3.00 3

21e. zog Peri5i6 Bal5a 3.21 2.40 2 4 3.70 2 3 2.60 3 23.41 23.41 Finans. budZet

220. 215 FiliO 4.074.o7 5 3 s.64 4 s 4.00

221. AZ PerUdini AntOnela z.Bs 3.1s 2 3 3.1s z s 3.0e 3 23.27 Pinans. budZet

222. zgs Obradovi6 2.432.61 4 2 2.77 4 3 2.77 3 23.08

2.702.66333.15233.00323.01 23.01 rinans. budZet

224. leo Ra5kovi6 Vlado 3.503.23 2 2 3.16 2 2 3.08 3

22s. 136 Ceiovic Jovana 2.862.50 2 2 2.69 3 3 3.50 3
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226. +r Budan Dino 3.533.00 2 2 3.00 2 2 2.82 3 22-35 22.35 Finans. budZet

227. gs Vukovi6,Lazar 2.642.g2 2 2 2.g2 2 2 3.51 ; 21.99 21.99 Finans. budZet

eza. tzz Bolievi6 Andelq 2.352.66 2 2 3.18 2 2 2.91 3 21.10 21.10 Finans. budZet

22s. 1s3 lli6 BalSa 2.862.71 2 2 2.69 2 2 2]3 3 20.99 20.99 Finans. budZet

23o. 235 Savovi6 Miljan 2.582.25 2 2 2j6 2 2 2.66 3 19.65 19.65 Finans. budZet

231. 229 Braiovi6 Dragana 3.e2 2.83 s 3 2.72 3 4 s.z7 19.24 19.24 rinans. budzet

232. 227 Sahman Armin 3.00 3.06 2 z 2.85 2 2 2.55 2 18.46 18.46 rinans. budZet

233. 171 TomaSevi6 Dijana z.e+ z.eg z 2 3.00 2 2 z.s4 2 18.07 18.07 rinans. budZet

2s4. sg Andeli6 Rade 2.362.53 3 s 3.22 3 3 3.50 17.61 17.61 tinans. budzet

23s. 194 Lekovi6 lsidora 2.502.46 2 2 2.15 3 2 2.61 2 17.22 1?-Y, "4""*"*"Kandidati zakljudno sa rednim brojem 235 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz BudZeta.

KOMISUA ZA UPIS:


